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  Aalborg, den 10. april 2024 

Referat Bestyrelsesmøde 4. april 2024 
 
Deltagere: Jan Kingo (JK) - Claus Heikel (CH) - Lars Nielsen (LN) – Sarah Pedersen (SMP) –  
Lars Mousten (LM) – Erik M. Enevoldsen (EME) 
 
Afbud: SMP – pga. job i KBH. 

Dato:   Torsdag 4. april kl. 18.00-19.30 

Sted:            VB Klubhus  

 
Dagsorden:                                                                          Referat:  

 
1. • Siden sidst (LN) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LN Gav kort status på ANF-projekt på bro 3-4 og 5. Alle 

pæle er bortsprængte og vi er nu begyndt montagen af 

de enkelte Y-bomme. Der er tale om klubbens største 

enkeltstående ANF-projekt med et budget på ca. 1,7 

million. Af samme grund har vi holdt næsten daglige 

opfølgningsmøder, fra januar med planlægning, og til 

afslutning her primo april.  

Senest lørdag i denne uge forventes at bro 4 og 5 er 

færdige. Og hvis vejret er med os, så er bro 3 færdig i 

næstkommende uge.  

Der kan forekomme nogle enkelte justeringer/bytte af 

bådpladser, så vi får bedst mulig udnyttelse af de enkelte 

pladser.  

Vores værkstedsgruppe/torsdagsholdet har monteret nye 

nummerskilte og rød/grønne skilte på pladserne på bro 3, 

og der er bestilt nye nummerskilte til bro 4 og 5, som 

monteres snarest muligt.   

Der udsendes i uge 16 en mail til alle pladsejere der kan 

være berørte af broændringerne. Via god dialog finder vi 

løsninger – for vi ved at nogle både passer bedst med 

ombordstigning fra styrbord side, og andre fra bagbord. 

Til jer der har haft både liggende på midlertidige 

lånepladser, vil vi gerne, at I forholdsvis hurtigt flytter 

retur til jeres nye Y-bom plads, da vi har mange på vej i 

vandet i de kommende dage.  

Alle trapper og stiger som ANF har afmonteret, står i 

aflåst container på Ralvej – Disse udleveres over et par 

dage med ”åbent hus container” i uge 16/17 – ellers ring 

og aftal tid med kontoret på tlf. 40600271 
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• Marineguiden 2024 (LN) 
 

 

• Gæstepriser 2024 (Alle)  
 
 
 

• Forsikringsbevis TRYG kollektivt ansvar (LN)  
 
 
 
 
 

Vi har et par prisændringer på gæstebilletter og så skal 
vores kontaktinformationer ændres (EME/LN) 
 
Vi justerer sammen med SL lidt på vores Frihavns priser 
for gæstebåde, så vi kommer til at have fire takster, der 
er justeret efter de samme fire normalpris billetter.  
 
Alle der er tilmeldt TRYG kollektiv ansvarsforsikring har 
fået en mail den 26/3-24 fra kontoret, om hvordan man 
får sit helt eget forsikringsbevis – HUSK at bevises skal 
være ombord eller i kopi på en telefon, så det kan 
forevises hvis man skulle blive stoppet af 
havnemyndighederne eller politiet på vandet.  

2.  Nyt fra Økonomi (SMP/EME) 

• Gennemgang af VB-regnskab 2023 

• Gennemgang af budget 2024 
 
 

• Status på konti  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Revision 
 
 
 

Erik (bogholder) gennemgik alle tal, da Sarah var på job i 
ministeriet i København, og ikke kunne nå hjem til mødet.  
 
De revisor godkendte regnskaber og budgetter blev 
forevist til bestyrelsen.  
 
Bestyrelsen fik en status på alle konti fra dags dato – alt 
ser fint ud og følger indtil nu forventningerne for 2024, 
dog forringes vores 2024 budget med - kr. 96.875,- som 
prisstigningen fra ANF påvirker budget 2024 med i 
forhold til sæson 2023  
 
Det er jo kendt, at vi desværre ikke havde mulighed for at 
regulere vores pladsleje priser for denne sæson, uden at 
det først bliver godkendt på en generalforsamling. så det 
betyder at vi i 2024 fortsat kører med kr. 113,- pr. kvm. i 
VB, men at vi nu fra ANF´s side opkræves for kr. 93,75 kr. 
i blokleje. I stedet for som hidtil kr. 87,50 
 
I sæson 2025 stiger bloklejen til ANF til kr. 100,-  
 
Det er yderst vigtigt at vi får hævet pladsleje prisen til 
sæson 2025 – så derfor fremsættes forslaget med kr. 135 
på den kommende GF den 11/4-24, så vi sikrer at 
klubindtægten på vandpladserne, som minimum dækker 
udgifterne til havnefoged og havneassisterne.  
 
 
Både vores eksterne revisor Tom Picano, og vores interne 
revisorer Lars H. Knudsen og Benny Dittmer har godkendt 
årsregnskabet. EME/SMP og LN deltog i første del af 
mødet med de interne – og efterfølgende fortsatte EME 
med noter til forbrugsudgifterne i samarbejde med LHK 
og BD. 
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3.  Nyt fra Havnedrift (JK-CH-LN) 

Kan man ikke på de dage der er tildelt, så skal vi have 
besked på kontoret tlf. 40600271 – så der kan findes 
alternative dage i maj måned – Alternativ finder i selv 
en fælles isætningsdag og aftaler direkte med AVAS 

PS! Alt isætning betales direkte til AVAS 

Vedrører kun medlemmer der står på klubbens mobile 
stativer. VB er naturligvis udfordret med kørsel, grundet 
havnefogedens opsigelse i februar, men vi har dog 
indgået aftale med ham omkring kørsel med enkelte 
større både på Bådehavnsvej, og dem med RIG på Ral vej.   
Alle andre booker direkte hos AVAS – der udsendes i 
næstkommende uge mails direkte til dem dette vedrører. 
 
Både på Søsportsvej:   
Yderste række mod Roklubberne – isætning den 23/4  
Inderste række mod sporrist – isætning den 26/4 
Bådene hentes af AVAS direkte fra stativerne 
 
Bådehavnsvej (Grus)  
Alle både her bestiller direkte hos AVAS på fællesdage 
AVAS-Priser-2024-VB-Aalborg.pdf (vestrebaadelaug.dk) 
 
Bådehavnsvej (Asfaltareal)  
Alle både her isættes mandag 22/4 – men køres til 
Sydkajen søndag 21/4 – af EJK. 
 
Ral vej (både – i VB-stativer med mast) 
Isætningsdag 1: 23/4 køres til Sydkajen 21-22/4  
Isætningsdag 2: 26/4 køres til Sydkajen 24/4 
Isætningsdag 3: 3/5 – køres til Sydkajen 1-2/5  
 
Ralvej (alm. både – i VB-stativer u/mast)   
Alle både her bestiller direkte hos AVAS på fællesdage 
AVAS-Priser-2024-VB-Aalborg.pdf (vestrebaadelaug.dk) 
 

4.   Kommende aktiviteter  

Alle kurser/aktiviteter har været slået op på FB og ligger også på 
hjemmesiden under fanen nyheder 

Det meste kræver tilmelding.  

April/Maj/Juni:   
Tirsdag 9/4 - Besøg hos DMC/Hempel: 17 ledige pladser 
Lørdag 27/4 – Standerhejsning: 28 ledige pladser    
Lørdag 11/5 Ren Havn/Arbejdsdag:  
Torsdag 20/5 - Tur 1 m/Jens Krogh: UDSOLGT 
Torsdag 23/5 - Tur 2 m/Jens Krogh: 11 ledige pladser  
Torsdag 20/6 - Tur 3 m/Jens Krogh: UDSOLGT 
Søndag 23/6 - Sankt Hans på Nokken:  

5.  Kommende møder BS/udvalg 

 

April: 
VB-ordinær Generalforsamling: 11/4 (Alle) 
ANF ERFA-tur 13-14/4 – Besøg/inspiration 3-4 havne (LN) 
ANF Kontaktudvalgsmøde 17/4 kl. 17 (JK-CH) 
 

 Referat LN – mødet slut kl. 19.30 

 

 

 

https://vestrebaadelaug.dk/wp-content/uploads/2023/11/AVAS-Priser-2024-VB-Aalborg.pdf
https://vestrebaadelaug.dk/wp-content/uploads/2023/11/AVAS-Priser-2024-VB-Aalborg.pdf

